
 
Міністерство освіти і науки України 

Відділ освіти Бучацької районної державної адміністрації 

Тернопільської області 

Бучацький колегіум імені Святого Йосафата 

 

48400, м. Бучач, вул. Міцкевича, 19, тел. (035-44) 2-15-49  
 

22 квітня 2020 року                                                                                                        №36-од 
 

Н А К А З 
 

Про продовження карантину 
 

На виконання рішення Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2020 року, 

наказу відділу освіти Бучацької РДА від 22 квітня 2020 року № 80-од  «Про продо-

вження карантину в загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних закладах райо-

ну», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити дію карантину до 11 травня 2020 року. 

 

2. Заборонити проведення будь-яких зібрань, (нарад, конференцій тощо) в примі-

щеннях та на території колегіуму. 

 

3. Усім працівникам колегіуму  

- дотримуватись вимог ізоляції та самоізоляції  відповідно до лікарських ре-

комендації; 

- продовжити практику дистанційної форми праці; 

 

4. Педагогічним працівникам продовжувати проводити заходи щодо здійснення 

освітнього процесу учнів , використовуючи можливості дистанційної освіти . 

  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор колегіуму                                     І.В.Гумен                                      
 


